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Œrednica wew.

mm

Ciê¿ar

g/m

Promieñ giêcia
wew.
mm

38
40
42
43
45
50
55
60
63
70
76
80
82
90

100
110
113
125
160
200
250
315

255
268
281
288
301
335
368
402
420
469
500
540
540
600
670
740
740
840

1100
1340
1680
2100

38
40
42
43
45
50
55
60
63
70
76
80
82
90

100
110
113
125
160
400
500
630

Zastosowanie

W³aœciwoœci

Materia³

Kolor

Zakres œrednic

D³ugoœæ standardowa

Zakres temperatur

Transport bardzo gor¹cych gazów.

Giêtki, odporny na dzia³anie czynników atmosferycznych.

FE: Taœma stalowa pokryta warstw¹ aluminium.
INOX E: taœma stalowa ze stali kwasoodpornej.

Srebrny

38 - 315 mm

FE: 38 - 160 mm 2 m lub na ¿yczenie 25 m
200 - 315 mm 2 m

FE: +700°C
INOX E: +850°C

Opory przep³ywu patrz diagram str. 45

INOX E: 38 - 76 mm 25 m
80 - 160 mm 2 m lub 25 m

200 - 315 mm 2 m

Dane techniczne

INOX E

FE

FE, INOX E
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